
Ohlášky 2023 Žďár nad Sázavou 1

3. NEDĚLE POSTNÍ

Svátky v týdnu:
Neděle 19. 3. 4. neděle postní

 Bohoslužby tento týden: ve všední den – mše sv. v kostele sv. Prokopa
v PO,ÚT, ČT, PÁ, SO v 18.00 hod., ST v 8.00 hod., Ne v 7:30; 10.00;
18.00.

 V neděli ve 14.30 pobožnost Křížové cesty

 V neděli 12.3.2023 v 15.30 zkouška pašijové hry na kopci

 Ve středu 15.3. 2023 jste zvání na vzdělávání pro dospělé v 18.00 na
faře. Téma Velikonoční triduum.

 Ve čtvrtek po mši sv. adorace do 19.30.
 V pátek v 17.30 pobožnost Křížové cesty

 V sobotu 18.3.2023 jste zváni na postní duchovní obnovu naší farnosti s
tématem „ Hospodine hledám tvou tvář“.  Povede jí P. Josef Havelka,
farář  v  Měříně.  Začneme  v 9.00 mši  sv.  a pak budou během dne 2
meditace  a  zakončíme  křížovou  cestou.  Předpokládaný  konec  bude
13.00.  Během přestávek možnost sv. smíření. 

 Příští neděli při mši sv. 10.00 bude naší katechumence uděleno druhé
skrutinium

 V neděli 19 .3.2023 v 15.30 zkouška pašijové hry na kopci

 Po mši sv. 7.30 a 10.00 jste zváni do farní kavárny.


	19.
	3.
	4. neděle postní

